
契約種別 指名競争入札

工事内容

受注者住所 平内町大字松野木字派平３１－１

契約金額（税込） ¥22,255,200-
契約年月日 令和６年９月２４日

受注者名 (株)力興業　平内営業所

施工延長　L=200.0m　

1．擁壁工　L=126.0m　

1．ブロック積工　A=14.5m2　

1．防護柵工　L=146.0m　

工事場所 平内町大字　内童子　字　角頭　地内

工　　種 土木一式工事

工　　期 令和６年９月２５日～令和７年３月２５日

工事情報

工事番号 第３０号

工 事 名 小湊外童子線道路改良工事

以　下　余　白

（株)木村工業　平内支店 辞　退

(株)力興業　平内営業所 20,232,000円 抽選により落札

（株）エフ・シー 20,232,000円

（有)工藤工業 20,232,000円

(株）佐々木建設工業　平内営業所 20,232,000円

青森新道路瀝材(株） 20,232,000円

（株)工藤兼建設 20,232,000円

（株)太田建設工業 20,232,000円

業者名 入札書記載金額（税別） 備考

(株）佐　藤　組 20,232,000円

平内町　落札情報

工事名
第３０号

 小湊外童子線道路改良工事

予定価格（税込） 24,728,000円 最低制限価格（税込） 22,255,200円


